Муниципальное образование «Приамурское городское поселение»
                                Смидовического муниципального района
                                      Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]13.04.2021	                                                                                                      № 234
пос. Приамурский

Об определении управляющей организации, временно исполняющей обязанности по управлению многоквартирными домами

            В соответствии с частью 17 статьи 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 21.12.2018 № 1616 «Об утверждении Правил определения управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Приамурского городского поселения» Администрации городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.  Определить общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания СтройРазвитие» управляющей организацией для многоквартирных домов, расположенных  по адресу: ЕАО, Смидовичский р-н, пос. Приамурский, ул. Амурская 7, Вокзальная 36, с. им. Тельмана, ул. Школьная 2а.
2. Утвердить временный договор на обслуживание, заключаемый между  обществом с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «СтройРазвитие» и собственниками жилых помещений в следующих многоквартирных домах, расположенных по адресу:   ЕАО, Смидовичский р-н, пос. Приамурский,  ул. Амурская 7,Вокзальная 36, с. им. Тельмана, ул. Школьная 2а,  (Приложение № 1)
3. Утвердить перечень работ и размер платы за  работы и (или) услуги, по управлению многоквартирными домами, услуги и работы по содержанию                   и ремонту общего имущества в многоквартирных домах в соответствии                      с приложением №2, утвержденным постановлением муниципального образования «» Еврейской автономной области от 21.12.2018 № 2779 «Об утверждении размера платы за содержание ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда, для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом, для собственников помещений в многоквартирном доме, которые не приняли решение об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Приамурского городского поселения».
6.  Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

И.о. главы администрации
городского поселения                                                                    А.К. Жилин

Муниципальное образование

«Приамурское городское поселение»

Смидовического муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13

.04.2021

№

234

пос. Приамурский

Об определении управляющей организации, временно исполняющей

обязанности по управлению многоквартирными домами

В соответствии с частью 17 статьи 161 Жилищного кодекса

Российской Федерации, постановлением

Правительства Рос

сийской

Федерации

от 21.12.2018 № 1616 «

Об утверждении Правил определения

управляющей организации для управления многоквартирным домом

, в

отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме

не выбран способ управления таким домом или выбранный способ

управления не реализован, не определена управляющая организация, и о

внесении изменений в некоторые акты Правительства Росси

йской

Федерации

»,

Уставом муниципально

го образования «Приамурского

городского поселения

» Администрации городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Определить общество

с ограниченной ответственностью

«Управляющая компания СтройРазвитие» управляющей орга

низацией для

многоквартирных дом

ов, расположенных

по адресу:

ЕАО,

Смидовичский р

-

н,

пос. Приамурский, ул. Амурская

7,

Вокзальная 36

,

с.

им.

Тельмана, ул

.

Школьная 2а

.

2

. Утвердить временный договор на обслуживание, заключаемый

между  обществом

с ограниченной ответственн

остью «Управляющая

компания «СтройРазвитие

»

и собственниками жилых помещений в

следующих

многоквартирн

ых

дом

ах

, расположенных

по адресу:

ЕАО,

Смидовичский р

-

н, пос. Приамурский,

ул. Амурская

7,Вокзальная 36

,

с.

им.

Тельмана, у

л

. Школьная 2а,

(Приложение № 1)

3

. Утвердить

перечень работ и размер платы за  работы и (или) услуги,

по управлению многоквартирным

и дома

м

и

, услуги и работы по содержанию

и ремонту об

щего имущества в многоквартирных домах

в соответствии

с приложением №

2

,

утвержденным

постановлени

ем

муниципально

го

образования «

» Еврейской автономной области от 21.12.2018 № 2779 «

Об

утверждении размера платы за содержание ремонт жилого помещения для

нанимателей жилых пом

е

щ

ени

й

по договорам социального найма и

договорам найма жилых помещений государственного или муниципального

жилищного фонда, для собственников жилых помещений, которые не

             Муниципальное образование  «Приамурское городское поселение»                                      Смидовического муниципального района                                             Еврейской автономной области     АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ   13 .04.2021                                                                                                           №  234     пос. Приамурский     Об определении управляющей организации, временно исполняющей  обязанности по управлению многоквартирными домами                    В соответствии с частью 17 статьи 161 Жилищного кодекса  Российской Федерации, постановлением  Правительства Рос сийской  Федерации  от 21.12.2018 № 1616 « Об утверждении Правил определения  управляющей организации для управления многоквартирным домом , в  отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме  не выбран способ управления таким домом или выбранный способ  управления не реализован, не определена управляющая организация, и о  внесении изменений в некоторые акты Правительства Росси йской  Федерации »,  Уставом муниципально го образования «Приамурского  городского поселения » Администрации городского поселения     ПОСТАНОВЛЯЕТ:            1.   Определить общество   с ограниченной ответственностью  «Управляющая компания СтройРазвитие» управляющей орга низацией для  многоквартирных дом ов, расположенных    по адресу:   ЕАО,   Смидовичский р - н,   пос. Приамурский, ул. Амурская  7,   Вокзальная 36 ,   с.   им.   Тельмана, ул .  Школьная 2а .   2 . Утвердить временный договор на обслуживание, заключаемый  между  обществом   с ограниченной ответственн остью «Управляющая  компания «СтройРазвитие »   и собственниками жилых помещений в  следующих   многоквартирн ых   дом ах , расположенных   по адресу:     ЕАО,  Смидовичский р - н, пос. Приамурский,    ул. Амурская   7,Вокзальная 36 ,  с.   им.   Тельмана, у л . Школьная 2а,    (Приложение № 1)   3 . Утвердить   перечень работ и размер платы за  работы и (или) услуги,  по управлению многоквартирным и дома м и , услуги и работы по содержанию                     и ремонту об щего имущества в многоквартирных домах   в соответствии                        с приложением № 2 ,   утвержденным   постановлени ем   муниципально го  образования « » Еврейской автономной области от 21.12.2018 № 2779 « Об  утверждении размера платы за содержание ремонт жилого помещения для  нанимателей жилых пом е щ ени й   по договорам социального найма и  договорам найма жилых помещений государственного или муниципального  жилищного фонда, для собственников жилых помещений, которые не